
 

Vzor účinný od 1. 4. 2022 Příloha č. 6 PP 7.D Strana: 1 z 41 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_044 

Vyhlašovatel 
MPSV – Oddělení projektů sociálního 
začleňování I. (872) 

Název investiční priority Priorita 2 Sociální začleňování 

Alokace na výzvu v Kč 190 000 000,- 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

--- 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 190 000 000,- 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 9 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 20. 9. 2023 

Čas jednání (od – do) 10:00 – 16:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Šárka Müllerová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení 

dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Petra Altmannová 

Seznam školených osob: viz prezenční listina.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  Strana: 2 z 41 

 

 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002181 

Žadatel Blízký soused, z. s. 

Název projektu 
Podpůrné skupiny za účelem zvyšování rodičovských kompetencí, 
vzdělávání a pracovního uplatnění 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 485 600,00 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na hodnotu 0, aktivity projektu neodpovídají danému indikátoru, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0, indikátor bude plněn až v průběhu realizace projektu.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 485 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 2.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002208 

Žadatel Prostor plus o.p.s. 

Název projektu Rom Romeha 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 995 184,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení.. 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 3 z 41 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění3 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na hodnotu 3,02 (započítat do indikátoru lze jen pracovníky, kteří přímo 
pracují s CS). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 995 184,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí4 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo5 3.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002195 

Žadatel Ecce Homo Šternberk, z. s. 

Název projektu 
Aktivity pro rodiny s dětmi k posílení rodičovských kompetencí na 
Šternbersku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 902 640,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na hodnotu 0, aktivity projektu neodpovídají charakteru indikátoru, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0, indikátor bude plněn v průběhu realizace. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 902 640,00 

 
3 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
4 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
5 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 4 z 41 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo6 4.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002205 

Žadatel Prostor plus o.p.s. 

Název projektu Prostor pro komunitní práci ve vyloučených lokalitách Kolína 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 592 142,08 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků tak, aby bylo zřejmé, 
jaké typy podpory CS v rámci projektu získá, 

• VK požaduje úpravu rozpočtu – na jedné položce (pracovní pozici) bude vždy suma za 
všechny roky realizace projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 592 142,08 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo7 5.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002220 

Žadatel Vzájemné soužití o.p.s. 

Název projektu Po SCHŮDCÍCH za vzděláním 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 578 544,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

 
6 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
7 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 5 z 41 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit chybějící cílovou hodnotu indikátorů:  

− 670 102/Využívání podpořených služeb a 

− 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky pracovníků, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu), 

• VK požaduje upravit u všech indikátorů datum cílové hodnoty indikátoru tak, aby odpovídalo 
datu ukončení realizace projektu, 

• VK požaduje zpřesnit popis KA 1 Dopolední klub pro předškolní děti a jejich rodiče tak, aby 
bylo jednoznačné, že aktivita nemá charakter předškolního zařízení typu MŠ nebo dětská 
skupina (v rámci výzvy lze podpořit neformální služby, rodičovské a svépomocné skupiny či 
vrstevnické programy). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 578 544,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo8 6.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002173 

Žadatel RomanoNet, z. s. 

Název projektu Společně proti anticiganismu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 835 920,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
8 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 6 z 41 

 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb tak, aby bylo 
zřejmé, jak byla vyčíslena/stanovena jeho hodnota (25 000), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na hodnotu 0, vzhledem k zaměření projektu, nebude žádný ze členů RT 
přímo pracovat s CS,   

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu), 

• VK požaduje doplnit chybějící informace k DPP (pol. 1.1.3.), doplnění bude obsahovat 
podrobný popis náplně práce pracovníků hrazených z této položky a jejich konkrétní zapojení 
do KA. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 835 920,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo9 7.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002192 

Žadatel Awen Amenca z.s. 

Název projektu Hnutí za Existenci Lidských Práv - H.E.L.P. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 649 104,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
9 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 7 z 41 

 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na hodnotu 0 (indikátor není vzhledem k zaměření projektu relevantní), 

• VK požaduje snížit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky 
pracovníků o 0,25 úvazku na hodnotu 3,6, (do indikátoru lze započítat jen pracovníky přímo 
pracující s CS), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb na 
30 osob, vč. popisu hodnoty indikátoru (bude se jednat o 30 osob s podporou do 40 hodin), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu), 

• VK požaduje sjednocení názvu pozice “Koordinátor programu” v rozpočtu a příloze popisu RT 
(v příloze uveden jako koordinátor projektu)  

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.2 Asistent 
koordinátora 
(úvazek 0,2) 

244 320,00 40 320,00 204 000,00 Krácení jednotkové 
ceny s ohledem na 
kompetence pracovní 
pozice (jednotková 
cena je stejně vysoká 
jako na pozici 
koordinátora). Snížení 
jednotkové ceny na 
8500,00 Kč. 

Krácení PN celkem      40 320,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 592 656,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo10 8. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002221 

Žadatel MOSŤÁČEK.CZ z.s. 

Název projektu Romská poradna pro oběti domácího násilí v Mostě 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 641 664,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

 
10 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 8 z 41 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS Zadavatelé služeb, zaměstnanci veřejné správy, sociální pracovníci 
a další pracovníci pracující s romskou menšinou z důvodu zapojení této CS do aktivity 
multidisciplinární spolupráce, 

• VK požaduje doplnit CS Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování 
a romské integrace nebo hájí zájmy romské menšiny z důvodu zapojení této CS do aktivity 
multidisciplinární spolupráce. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 641 664,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo11 9.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002152 

Žadatel ARA ART, z. s. 

Název projektu Oda na kames 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 119 680,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb – v popisu 
indikátoru je numerická chyba hodnoty indikátoru 1050, přičemž plánovaná cílová hodnota je 
5050,    

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu).  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

 
11 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 9 z 41 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 119 680,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo12 10.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002187 

Žadatel Prostor plus o.p.s. 

Název projektu Multidisciplinární tým P+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 640 668,72 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje uvést do souladu – text v poli popis hodnoty s vykazovanou hodnotou – 
konkrétně: u indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků je vykazovaná hodnota 48 (45 osob 
+3 zaměstnanci) z celkem 200 příslušníků CS, u indikátoru 670 102/Využívání podpořených 
služeb je ale vykázáno pouze 100 osob (s ohledem na popis hodnoty u indikátoru 600 000, 
by zde měla být hodnota 155, tj. 200-45=155).  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 640 668,72 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo13 11.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002174 

Žadatel Romodrom o.p.s. 

Název projektu Podpora romských rodin s dětmi v Liberci a na Tanvaldsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 628 000,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

 
12 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
13 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 10 z 41 

 

Střet zájmů 2 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit popis CS Příslušníci romské menšiny – vzhledem k zaměření výzvy je 
potřeba cílit pouze na "příslušníky romské menšiny", 

• VK požaduje doplnit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb o metodiku 
výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká 
podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté, do jakých aktivit bude CS zapojena), 

• VK upozorňuje, že v průběhu realizace projektu nesmí docházet k duplicitě/překryvu 
s poskytovanými sociálními službami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 628 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo14 12.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002185 

Žadatel Komunikujeme o.p.s. 

Název projektu 
Rozvoj rodičovských kompetencí a podpora romských dětí/rodičů 
v Praze 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 997 200,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
14 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 11 z 41 

 

• VK požaduje nastavit hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa na 
hodnotu 0 (indikátor není pro tento projekt relevantní), 

• VK požaduje navýšit cílovou hodnotu indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb na 
hodnotu 50 - napravit nepoměr mezi výstupy, výsledky a náklady projektu, 

• VK požaduje upravit hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky 
pracovníků – hodnota bude 3,5,  

• VK požaduje nastavit hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních aktivit na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK upozorňuje, že v průběhu realizace projektu nesmí docházet k duplicitě/překryvu 
s poskytovanými sociálními službami, 

• VK upozorňuje příjemce, že Asistent koordinátora může vykonávat pouze činnosti, které 
nespadají do pracovní náplně koordinátora nebo nejsou hrazeny z paušálu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 997 200,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo15 13.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002201 

Žadatel Comunités, z. s. 

Název projektu 
Podpora komunitní práce a komunitního organizování za účelem 
zvyšování občanských kompetencí Romů v Liberci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 941 886,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
15 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 12 z 41 

 

• VK požaduje doplnit CS Zadavatelé služeb, zaměstnanci veřejné správy, sociální pracovníci 
a další pracovníci pracující s romskou menšinou – KA Vzdělávání RT, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na 20,  

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,552 (tj. 2,0 + 0,5 + 0,026 + 0,026), 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky 
pracovníků dle vypočtené výše, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb na 
200, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru, 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na 0, 

• VK upozorňuje na nepřípustnost duplicity s jinými projekty realizovanými na Liberecku, zejména 
potom s projektem CZ.03.02.01/00/22_018/0000554 Komunitní centrum Konopná,  

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže, 

• VK požaduje v návaznosti na krácení rozpočtu úpravu názvu položky 1.1.1.3 Komunitní 
pracovník dle aktuální výše úvazku (2,0). 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.3 Komunitní 
pracovník, 4,0 
úvazku 

3 853 440,00 1 926 720,00 1 926 720,00 Není dostatečně 
prokázána a 
zdůvodněna výše 
4,0 úvazků 
vzhledem k 
ostatním pozicím 
RT a absorpční 
kapacitě v lokalitě, 
překryv v 
lokalitách C 
Ruprechtice, 
Pavlovice s jinou 
organizací. 

Krácení PN celkem 1 926 720,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 244 478,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo16 14.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002211 

Žadatel Klíče a klíčky, z.s. 

Název projektu Klíč ke zdravé rodině 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 996 679,20 

Body z věcného hodnocení 82,50 

 
16 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 13 z 41 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování 
a romské integrace nebo hájí zájmy romské menšiny,     

• VK požaduje upravit hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky 
pracovníků, tj. na základě krácení rozpočtu snížit o jeden úvazek na hodnotu 4,054,  

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže.       

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.2 Asistent 
koordinátora 

1 059 696,00 264 924,00 794 772,00 Krácení úvazku na 
0,75 z důvodu 
částečné duplicity s 
pol. 1.1.1.1 a 
činností hrazených z 
paušálu.  

Krácení PN celkem   264 924,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 625 785,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo17 15.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002163 

Žadatel Ponton, z.s. 

Název projektu 
Multidisciplinární tým pro podporu rodičovských kompetencí 
romských rodin 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 204 307,20 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

 
17 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 14 z 41 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na hodnotu 
40 (snížení cílové hodnoty indikátoru z důvodu nemožnosti podpory dětí v KA1), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na hodnotu 2,3 úvazku z důvodu nutnosti krácení RT, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje odstranit KA "Podpora rodičovských kompetencí v rámci předškolního programu 
pro děti" z důvodu zaměření aktivity na včasnou péči, která není podporována v rámci výzvy, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 
projektu 0,5 
HPP (HM 
45000, odvody, 
zák. pojištění) 

723 600,00 289 440,00 434 160,00 Krácení podílu 
nákladů na KA1, jež 
není způsobilá k 
podpoře v rámci 
aktivit výzvy. Snížení 
úvazku o 0,2 tj. 
úvazek na 0,3 při 
měsíční mzdě 18 090 
Kč 

1.1.1.2 Pedagogický 
pracovník 0,5 
HPP (HM 
45000, odvody, 
zák. pojištění) 

723 600,00 578 880,00 144 720,00 Krácení podílu 
nákladů na KA1, jež 
není způsobilá k 
podpoře v rámci aktivit 
výzvy. 
Krácení úvazku z 0,5 
na 0,1 (kráceno o 0,4 
úvazku). 

1.1.1.3 Pracovník v 
sociálních 
službách 1 HPP 
(HM 36000, 
odvody, zák. 
pojištění) 

1 157 760,00 347 328,00 810 432,00 Krácení podílu 
nákladů na KA1, jež 
není způsobilá k 
podpoře v rámci 
aktivit výzvy. 

Krácení PN celkem 1 215 648,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 502 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo18 16.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002184 

Žadatel STELLA Kadaň, z. ú. 

Název projektu Klub rodičů a dětí Hradec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 318 043,20 

 
18 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 15 z 41 

 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže, 

• VK požaduje dále rozdělit položku 1.1.3 na 1.1.3.1 Psycholog a 1.1.3.2 Logoped.   

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.3 Dohody o 
provedení 
práce – 
psycholog/ 
logoped 

84 000,00 6 240,00 77 760,00 Překročení 
obvyklé sazby 
pro DPP.  

Krácení PN celkem        6 240,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 309 307,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo19 17.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002204 

Žadatel Husitské centrum, o.p.s. 

Název projektu Komunitní centrum Žižkostel 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 748 224,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
19 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 16 z 41 

 

• VK požaduje odstranit CS Zadavatelé služeb, zaměstnanci veřejné správy, sociální pracovníci 
a další pracovníci pracující s romskou menšinou, neboť v rámci projektu nejsou nijak 
podpořeni.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 748 224,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo20 18.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002162 

Žadatel ROMA TANVALD z. s. 

Název projektu Komunitní práce SPOLU 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 480 233,92 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 480 233,92 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo21 19. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002151 

Žadatel Slovo 21, z. s. 

Název projektu Mluv nahlas 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 824 400,00 

 
20 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
21 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 17 z 41 

 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS NNO, které působí v oblasti sociálního začleňování a romské 
integrace nebo hájí zájmy romské menšiny, resp. veřejnost, která spadá do této CS 
(vč. stručného popisu/charakteristiky) a to vzhledem k realizaci osvětových aktivit,  

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na hodnotu 0, indikátor není vzhledem k zaměření projektu relevantní,  

• VK požaduje nastavení cílové hodnoty indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na hodnotu 2,07 (do hodnoty indikátoru lze započítat pouze pozice, které 
přímo pracují s CS projektu).          

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 824 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo22 20. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002217 

Žadatel Armáda spásy – misijní 

Název projektu Společně – komunitní práce Brno 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 979 462,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 9 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
22 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 18 z 41 

 

• VK požaduje doplnit CS Zadavatelé služeb, zaměstnanci veřejné správy, sociální pracovníci 
a další pracovníci pracující s romskou menšinou (KA – Vzdělávání RT), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na 28,  

• VK požaduje upravit popis indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků - zahrnout členy RT,  

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na 0 - není relevantní,  

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 3,54 (3,0 + 0,2 + 0,175+ 0,165),  

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu), 

• VK upozorňuje na nepřípustnost duplicity projektu CZ.03.02.01/00/22_018/0001199 Barvy, 
Brněnského Bronxu – projekt komunitní práce v SVL Zábrdovice, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže, 

• VK požaduje úpravu názvu položky 1.1.2.1 - odstranění výše úvazku.     

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.4 Koordinátor 
participace na 
obci – úvazek 
0,175 

310 752,00 21 912,00 288 840,00 Nedodržení 
cen dle tabulky 
obvyklých 
mezd/platů 

Krácení PN celkem       21 912,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 948 785,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo23 21.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002150 

Žadatel Romany art workshop z.s. 

Název projektu Komunitní klub 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 991 166,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

 
23 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 19 z 41 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit chybějící CS: 

− Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování a romské integrace nebo 
hájí zájmy romské menšiny – CS zaměstnanců organizace je relevantní pro realizaci KA4, 
(vč. stručného popisu cílové skupiny, popisu jednotl. pozic, důvody jejich zapojení/výběru), 

− NNO, které působí v oblasti sociálního začleňování a romské integrace nebo hájí zájmy 
romské menšiny, resp. veřejnost, která spadá do této CS (vč. stručného popisu/ 
charakteristiky) a to vzhledem k realizaci KA 3: Tvorba sociální sítě a vazeb komunity na aktéry, 
v rámci které budou realizovány sousedské slavnosti, veřejná setkání aj.,   
       

 VK požaduje navýšení cílové hodnoty indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků tak, aby 
hodnota zahrnovala podporu RT a CS, která bude poskytnuta v rámci KA4 (navýšit min o 5 
účastníků na hodnotu 50) a zpřesnit popis indikátoru tak, aby bylo jednoznačné, jakou podporu 
v rámci KA5 účastníci získají, 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů:  

− 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa na hodnotu 0, vzhledem k zaměření projektu 
není indikátor relevantní, 

− 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky pracovníků na hodnotu 4,82 tak, aby 
zahrnoval pouze pracovníky přímo pracující s CS a rozšířit popis indikátoru o výčet pozic, které 
jsou do hodnoty započítané, 

− 551 022/Počet podpořených komunitních aktivit na hodnotu 0, indikátor bude sledován až 
v průběhu realizace projektu (při realizaci doporučujeme sledovat jednotlivé komunitní aktivity 
u všech KA (včetně KA 5) jednotlivě, nikoliv pouze souhrnně počet typů těchto aktivit.), 

− 805 000/Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů na hodnotu 
0, indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu, 

 VK požaduje doplnit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb o metodiku 
výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká 
podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

 VK požaduje upravit u všech indikátorů datum cílové hodnoty indikátoru tak, aby odpovídalo 
datu ukončení realizace projektu, 

 VK požaduje doplnit popis KA 4: Vzdělávání realizačního týmu a aktivních romských lídrů, 
odborná/metodická podpora a supervize realizačního týmu – z popisu musí být zřejmé kolik 
osob se zúčastní kurzů, kolik romských lídrů je plánováno zapojit do vzdělávání, jaké budou 
časové dotace kurzů, jak bude probíhat odborná/metodická podpora a supervize RT. 

         

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 991 166,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo24 22.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002190 

 
24 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 20 z 41 

 

Žadatel SKP-CENTRUM, o.p.s. 

Název projektu Podpora romské komunity v Moravské Třebové 

Celkové způsobilé výdaje 
(Kč) 

5 558 112,00 

Body z věcného 
hodnocení 

73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků – zahrnuti 3 komunitní 
pracovníci, kteří nedosáhnou podpory 40 hodin – upravit tak, aby všechny osoby dosáhly 40 
hodin podpory, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,84 (tj.: 1,0 + 1,0 + 0,6 + 0,125 + 0,115), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0, 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních aktivit – 
relevantní je pouze okruh 2, při 4 akcích/1 rok lze předpokládat 8 akcí/projekt, 

• VK požaduje doplnit popis KA 1 – 4 do žádosti (nyní pouze v přílohách), 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže, 

• VK požaduje přepracování rozpočtu – na jedné položce (pracovní pozici) vždy suma za 
všechny roky realizace projektu. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.13 Odměny 
(celoorganizační 
v projektu) - PS 

 75 000,00     75 000,00 
 

            0,00 Dle Specifické části 

pravidel OPZ+ 

nejsou pravidelné 

odměny způsobilým 

výdajem (vyplatit 

lze odměnu za 

splnění 

mimořádného nebo 

zvlášť významného 

úkolu apod.). 

1.1.2.4 Odměny 
(celoorganizační 
v projektu) - DPČ 

   5 000,00       5 000,00             0,00 Viz výše 
 

1.1.3.4 Odměny 
(celoorganizační 
v projektu) - DPP 

   3 700,00       3 700,00             0,00 Viz výše 

Krácení PN celkem     83 700,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 21 z 41 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 440 932,00  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo25 23.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002224 

Žadatel Romano jasnica, spolek 

Název projektu Podpora rodin na Lounsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 968 304,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

9 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb o podrobnější 
kalkulaci, jak byla cílová hodnota stanovena, z popisu není zřejmé, jaké typy podpory 
vyčíslená CS získá, 

• VK požaduje navýšení cílové hodnoty indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na hodnotu 
min. 40 (35 členů podporovaných rodin – příslušníků romské menšiny + 5 členů RT). Z popisu 
projektu jednoznačně vyplývá, že rodiny jsou vícečetné, není proto důvod započítat pouze 
1 člena, 

• Upravit/přejmenovat název položek 1.1.1.4 a 1.1.1.5 (aktivizační pracovník) tak, aby název 
odpovídal oprávněným pozicím uvedeným v příloze č. 2 Pomůcka pro stanovení osobních 
nákladů (viz pozice relevantní pro aktivitu č. 3 Podpora služeb pro rodiny s dětmi předškolního 
a školního věku za účelem posílení rodičovských kompetencí), 

• VK upozorňuje, že v průběhu realizace projektu nesmí docházet k duplicitě s poskytovanými 
sociálními službami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 968 304,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

 

 

 

 

 
25 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 22 z 41 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo26 24.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002170 

Žadatel IQ Roma servis, z.s. 

Název projektu KREDO_Kompetence a REsilience romských Dětí a rOdičů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 909 870,40 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na 36 osob 
(poníženo o 10 dětí z předškolního klubu), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,45 úvazku vzhledem ke krácení pozic RT, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0, 

• VK požaduje upravit popis KA 02_Posilování kompetencí dětí, z důvodu zaměření aktivity na 
včasnou péči, předškolní vzdělávání – žadatel vyjme z aktivity činnosti zaměřené na 
vzdělávání děti v předškolním klubu (1. forma realizace aktivity) a do činnosti individuální práce 
s dětmi zapojí i rodiče, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 

(1,0 úv.) 

 1 260 480,00     252 096,00  1 008 384,00 Krácení úvazku na 0,8 
vzhledem k realizaci 
činnosti spadající svým 
charakterem do 
paušálu rozpočtu 
(tvorba metodiky) 42 
016 x 24 

1.1.1.2 Sociální 

pedagog 

(1,0 úv.) 

 1 027 584,00     256 896,00     770 688,00 Krácení úvazku na 
0,75 vzhledem k 
vyjmutí aktivity 2 
předškolního klubu (32 
112 x 24) 

1.1.1.3 Sociální 

pracovník 

(1,0 úv.) 

1 027 584,00     102 758,40     924 825,60 Krácení úvazku na 0,9 
vzhledem k vyjmutí 
aktivity 2 předškolního 
klubu (38 534,80 x 24) 

Krácení PN celkem     611 750,40 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

 
26 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 23 z 41 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 053 419,84 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo27 25.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002209 

Žadatel Diecézní charita ostravsko-opavská 

Název projektu Rozvoj komunitní práce na území města Ostravy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 602 400,00 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování 
a romské integrace nebo hájí zájmy romské menšiny a vypustit zvolenou CS “Zadavatelé 
služeb” (tato CS neodpovídá charakteru projektu),  

• VK požaduje doplnit popis indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb o podrobnou 
kalkulaci výše podpořených osob, které tvoří hodnotu indikátoru (z popisu není zřejmé, jak byla 
hodnota stanovena), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0, indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu, 

• VK požaduje doplnit popis KA3: Tvorba sociální sítě a vazeb komunity na aktéry – doplnit do 
textu popis postupu realizace i pro novou lokalitu Čujkovova, 

• VK upozorňuje, že při realizaci projektu nesmí docházet k duplicitě/překryvu s poskytovanými 
sociálními službami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 602 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo28 26.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002193 

 
27 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
28 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 24 z 41 

 

Žadatel Elim Opava, o.p.s. 

Název projektu Sblížení generací 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 484 088,00 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit popis KA – doporučuje sestavit vstupní dotazník pro účastníky projektu 
a do RT doporučuje začlenit metodika evaluace (hrazen z paušálu), který bude na KA 
Evaluace dohlížet,  

• VK upozorňuje, že realizací aktivit nesmí docházet k duplicitě/překryvu podpory se sociálními 
službami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 484 088,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo29 27.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002183 

Žadatel Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 

Název projektu Konec ženských tabu v komunitě Brnox 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 832 527,20 

Body z věcného hodnocení 63,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
29 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 25 z 41 

 

 VK požaduje doplnit CS NNO, které působí v oblasti sociálního začleňování a romské 
integrace nebo hájí zájmy romské menšiny (doplnění CS na základě aktivity vzdělávání RT), 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na hodnotu 
3 (členové RT, kteří budou vzděláváni), 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na hodnotu 0,6 (vč. doplnění popisu indikátoru, tj. složení RT: komunitní 
pracovník 0,2; expert na gender 0,1; expert na etnicitu 0,1; koordinátor programu 0,2), 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 102/Využívání podpořených služeb na 
hodnotu 120 (distribuce infografiky), 

 VK požaduje nastavit datum cílové hodnoty indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na 
poslední den realizace projektu, 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

 VK požaduje nastavit datum cílové hodnoty a hodnotu indikátoru 805 000/Počet napsaných 
a zveřejněných analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0 a nastavit datum cílové 
hodnoty na poslední den realizace, 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 625 000/Účastníci v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy po ukončení své účasti na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu), 

 VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 626 000/Účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti na hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 832 527,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo30 28.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002092 

Žadatel Centrum společného zájmu, z.s. 

Název projektu Společnou cestou k integraci romských dětí a rodin 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 469 276,80 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
30 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 26 z 41 

 

• VK požaduje doplnit CS Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování 
a romské integrace nebo hájí zájmy romské menšiny – tato CS je relevantní pro realizaci KA 
1 Obsazení pozic a Interní školení realizačního týmu, popis cílové skupiny musí obsahovat 
popis jednotl. pozic, důvody jejich zapojení/ výběru atd., 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů: 

− 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky pracovníků na hodnotu 2,8 (hodnota 
indikátoru vyjadřuje úvazky pracovníků, kteří přímo pracují s CS projektu), 

− 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa na hodnotu 0, indikátor není vzhledem 
k zaměření projektu relevantní, 

− 679 001/Počet podpořených Romů – na hodnotu 0, indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu, 

• VK požaduje doplnit popis indikátorů: 

− 670 102/Využívání podpořených služeb o metodiku výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být 
zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

− 600 000/Celkový počet účastníků o metodiku výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být 
zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.2.11 Expert/odborný 
pracovník 

301 848,00 
 

    301 848,00           0,00 Popis činnosti 
pracovníka je obecný a 
není reálně napojen na 
žádnou z KA projektu. 

Krácení PN celkem     301 848,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 046 689,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo31 29. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002175 

Žadatel CENTROM z. s. 

Název projektu Služby pro rodiny s dětmi CENTROM 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 883 632,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

 
31 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 27 z 41 

 

7 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,75 úvazku vč. úpravy komentáře, 

• VK požaduje upravit popis indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa – uvedený 
komentář vymazat, 

• VK požaduje doplnění popisu KA 1 o zaměření na hloubkovou depistáž se zaměřením na 
mapování potřeb potencionálních účastníků projektu, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.3 Terénní pracovník 
1,5 úvazku 
(předpoklad 1 celý 
a dva půl úvazky) 

2 315 520,00   1 157 760,00  1 157 760,00 Krácení na úvazek 

1,0 z důvodu 

nedostatečně 

popsaného rozsahu 

KA1 a KA3 a z 

důvodu prolínání 

obou aktivit s 

poskytováním 

sociálních služeb 

dle zákona,  
(v souvislosti s 

krácením úvazku 

opravte i popis 

položky rozpočtu). 

1.1.1.4 Psycholog/ 
Spec. pedagog/ 
Pracovník kriz. int. 
0,375 úvazku 
(předpoklad 
kumulace) 

  720 000,00    240 000,00    480 000,00 Kráceno z důvodu 
prolínání odbornosti 
(krizová intervence) 
s pozicí sociálního 
pracovníka SAS, 
kráceno o 0,125, tj. 
zůstatek na položce 
0,25 úvazku při 
zachování 
jednotkové sazby. 

Krácení PN celkem 1 397 760,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 926 768,00  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo32 30.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002197 

Žadatel Tosara, z.s. 

 
32 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 28 z 41 

 

Název projektu 
Podpora integrace romské menšiny v oblasti vzdělávání ve Slaném 
a v Praze 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 803 352,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa 
na hodnotu 0, indikátor není relevantní pro dané aktivity, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů a indikátoru 
626 000/Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti na hodnotu 0 (indikátory budou 
sledované až v průběhu realizace projektu). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 803 352,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo33 31.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002219 

Žadatel Nadační fond TIME FOR HELP 

Název projektu Posílení rodičovských kompetencí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 970 320,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
33 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 29 z 41 

 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na hodnotu 0, aktivity nejsou relevantní k danému indikátoru, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků na hodnotu 
37, tj. zahrnout do indikátoru i podporu členů RT v rámci vzdělávání a supervize, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,024 úvazku z důvodu krácení úvazků členů RT, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů: 679 001/Počet podpořených Romů, 
indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních aktivit a indikátoru 625 000/Účastníci 
v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy po ukončení své účasti na hodnotu 0. Hodnota 
indikátorů bude plněna až při realizaci projektu, 

• V rámci úprav rozpočtu byl zkrácen rozsah aktivity KA 04 Aktivizace dětí a změna jejich 
postojů, VK požaduje zkrácení časové dotace aktivity na 1/3. Požadovaný rozsah aktivity nebyl 
dostatečně odůvodněn vzhledem k potřebám CS a provázanosti aktivit projektu s cíli projektu, 

• VK požaduje vypuštění dílčí činnosti a) realizace psychodiagnostiky v rámci KA 06 
Psychodiagnostika a aktivizace rodiny prostřednictvím psychoterapie, z důvodu 
nedostatečného provázání potřebnosti vůči cílům projektu a navázání na výzvu (náklady na 
tuto KA byly plánovány z paušálu projektu), 

• VK požaduje odstranit KA 1 - Projektové řízení a administrace projektu, svou povahou spadá 
do paušálních výdajů a není třeba ji popisovat v průběžných zprávách o realizaci, vypuštěním 
aktivity nedochází ke snížení rozpočtu, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Terénní 
pracovník (0,3 
úvazku) 

  345 600,00   115 200,00   230 400,00 Krácení úvazku na 0,2 z 
důvodu již zjištěné 
potřebnosti v přípravě 
projektu, a tedy nebude 
potřeba takového 
zapojení terénního 
pracovníka. 

1.1.1.2 Peer 
konzultant 2x 
(0,5 úvazku) 

  1 104 000,00  552 000,00   552 000,00 
 

Krácení o 2x 0,25 úvazku 
z důvodu krácení aktivity 
KA4, která nebyla 
dostatečně odůvodněna 
a propojena s výzvou 
044 a krácení z důvodu 
nadbytečnosti zapojení 
peer konzultantů v KA2 
oslovení CS a tvorba 
zápisů a účast na 
poradách. 

1.1.1.4 Psycholog 
(0,25 úvazku) 

    510 000,00   332 040,00   177 960,00 Krácení z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění KA6 vůči 
potřebnosti CS, cílů a 
výzvy, zkrácení úvazku 
na 0,087 úvazku. 

1.1.1.6 Koordinátor 
programu (0,5 
úvazku) 

    720 000,00     90 000,00   630 000,00 Krácení z důvodu 
zkrácení časové dotace 
podílu nákladů na KA4 
na 1/3. 

1.1.1.7 Asistent 
koordinátora 
programu (0,3 
úvazku) 

     360 000,00   360 000,00              0,00 Krácení pracovní pozice 
pro nadbytečnost, jeho 
činnosti již zastává 
koordinátor, krácení i 
vzhledem k velikosti CS. 

1.1.2.1 Experti DAM       780 000,00   520 000,00   260 000,00 Zařazení DAM terapie v 
rozsahu 9 hodin týdně po 
dobu 20 měsíců nebylo 



 
 

  Strana: 30 z 41 

 

dostatečně odůvodněno 
ve vazbě na potřeby CS 
a cíle projektu, proto VK 
požaduje krácení časové 
dotace nákladů na 1/3 v 
KA4. 

Krácení PN celkem 1 969 240,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 213 384,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo34 32.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002169 

Žadatel Indigo Děčín, z.s. 

Název projektu Rozšíření kapacity Komunitního centra dětí a mládeže Kamarád 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 609 052,80 

Body z věcného hodnocení 60,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje upravit indikátor 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky pracovníků 
podle výše úvazků na hodnotu 3,6, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 
hodnotu 0 (indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 609 052,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

  

 
34 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 31 z 41 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo35 33.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002188 

Žadatel RomPraha, z. s. 

Název projektu Komunitní centrum RomPraha 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 477 600,00 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit podrobný popis pracovní náplně u všech pozic realizačního týmu a doplnit 
rozvržení kapacit mezi jednotlivé klíčové aktivity, 

• VK požaduje doplnit popis indikátoru 600 000/Celkový počet účastníků a indikátoru 670 102/ 
Využívání podpořených služeb o metodiku výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být zřejmé, 
jak byla hodnota stanovena, jaká podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů: 

− 670 031/Kapacita podpořených služeb – úvazky pracovníků na hodnotu 2,1 (hodnota 
indikátoru vyjadřuje úvazky pracovníků, kteří přímo pracují s CS projektu), 

− 679 001/Počet podpořených Romů a 551 022/Počet podpořených komunitních aktivit na 
hodnotu 0, indikátory budou sledované až v průběhu realizace projektu, 

• VK požaduje upravit popis KA 2. Práce na tématu a potřebách komunity – z popisu musí být 
jednoznačné, že témata budou vybrána na základě identifikace potřeb CS a komunity v rámci 
KA1. (Výběr témat bez participace CS odporuje principům komunitní práce). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 477 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo36 34.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002223 

Žadatel TUKE.TV, z.s. 

Název projektu Osvětově informační kampaň podporující interkulturní porozumění 

 
35 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
36 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 32 z 41 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 171 376,00 

Body z věcného hodnocení 58,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků na 2,525 (1,0 + 0,5 + 0,5 + 0,5 + 0,025), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů na 0 
(indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu), 

• VK požaduje nahradit v textu názvu a popisu KA 4 - evaluace tvorby a vyhodnocení 
sledovanosti video výstupů slovo "evaluace" - dle popisu se jedná spíše o zpětnou vazbu, 
není návaznost na indikátor 805 000/Počet napsaných a zveřejněných analytických 
a strategických dokumentů      

• VK požaduje doplnit seznam témat, na které budou jednotlivá videa v rámci projektu natočena,
  

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže.      
  

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 1 320 000,00   660 000,00   660 000,00 Krácení úvazku na 
0,5 z důvodu 
absence jasného 
prokázání potřebnosti 
a efektivity úvazkové 
kapacity 

1.1.1.3 Specialista 1 200 000,00    600 000,00   600 000,00 Krácení úvazku na 
0,25 z důvodu 
absence jasného 
prokázání potřebnosti 
a efektivity úvazkové 
kapacity 

1.1.3.1 Právník    69 840,00      69 840,00              0,00 Neprokázání 
potřebnosti pozice v 
rámci popisu 
klíčových aktivit 

Krácení PN celkem 1 329 840,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 309 600,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

 

  



 
 

  Strana: 33 z 41 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo37 35.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002142 

Žadatel Blízký soused, z.s. 

Název projektu Mámo, táto, buďme spolu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 216 400,00 

Body z věcného hodnocení 56,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na 0, charakter indikátoru neodpovídá aktivitám projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 216 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo38 36.  

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002214 

Žadatel MY Litvínov, z.s. 

Název projektu Podpora komunitního života Romů v Janově 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 790 560,00 

Body z věcného hodnocení 55,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

 
37 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
38 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 34 z 41 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS NNO, které působí v oblasti sociálního začleňování a romské 
integrace nebo hájí zájmy romské menšiny, z důvodu zařazení aktivity na vzdělávání RT, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 021/Kapacita podpořených služeb – 
místa na 0. Charakter indikátoru neodpovídá plánovaným aktivitám, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 670 031/Kapacita podpořených služeb – 
úvazky pracovníků dle popisu úvazku RT po krácení vč. doplnění komentáře (v tuto chvíli není 
nikde v žádosti uvedeno, jak velký úvazek mají pozice RT v přímé práci, je nutno doplnit), 

• VK upozorňuje, že pokud členové realizačního týmu v rámci vzdělávání a supervize překročí 
podporu 40 hodin, musí je žadatel započítat do indikátoru 600 000, 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátoru 551 022/Počet podpořených komunitních 
aktivit, indikátoru 625 000/Účastníci v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy po ukončení 
své účasti, indikátoru 626 000/Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti, 
indikátoru 679 001/Počet podpořených Romů a indikátoru 805 000/Počet napsaných 
a zveřejněných analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0. Tyto indikátory budou 
plněny až v průběhu realizace projektu, 

• VK požaduje odstranit KA 5 Průběžný monitoring a vyhodnocení komunitní práce, protože se 
jedná o výdaje hrazené z paušální sazby (činnosti spadající do nepřímých nákladů), nejedná 
se o evaluaci komunitní práce ale o monitoring a koordinační schůzky, 

• VK požaduje doplnění popisu realizačního týmu o výše úvazku po zohlednění krácení 
rozpočtu, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Odborný 
garant (0,25 
úvazku) 

480 000,00 9 984,00 470 016,00 Krácení jednotkové 
sazby na 19 584,- 
Kč/měs. z důvodu 
vyjmutí aktivity 5 a 
úpravy počtu jednotek 
na 24 dle zapojení do 
realizace projektu 

1.1.1.2 Vedoucí 
komunitní 
pracovník 

1 272 000,00 636 000,00 636 000,00 Krácení úvazku na 1/2 
z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění výše 
úvazku vůči aktivitám, 
popisu činnosti RT a 
vyjmutí aktivity 5 

1.1.1.3 Peer 
konzultant 1 

600 000,00 300 000,00 300 000,00 Krácení úvazku na 1/2 
z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění výše 
úvazku vůči aktivitám, 
popisu činnosti RT a 
vyjmutí aktivity 5 

1.1.1.4 Komunitní 
pracovník 

864 000,00 432 000,00 432 000,00 Krácení úvazku na 1/2 
z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění výše 
úvazku vůči aktivitám, 
popisu činnosti RT a 
vyjmutí aktivity 5 

1.1.1.5 Peer 
konzultant 2 

600 000,00 300 000,00 300 000,00 Krácení úvazku na 1/2 
z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění výše 



 
 

  Strana: 35 z 41 

 

úvazku vůči aktivitám, 
popisu činnosti RT a 
vyjmutí aktivity 5 

1.1.1.6 Koordinátor 
projektu 

780 000,00 259 200,00 520 800,00 Úprava zapojení 
pozice na 24 měsíců 
při jednotkové sazbě 
21 700 Kč, dochází ke 
krácení jednotkové 
sazby o 10 800 Kč 
měsíčně z důvodu 
vyjmutí aktivity 5. 

1.1.3.1 Expert - 
hudební 

57 600,00 28 800,00 28 800,00 Krácení časové dotace 
na 1/2 vzhledem k 
nedostatečnému 
zdůvodnění 
potřebnosti v daném 
rozsahu a vzhledem k 
tomu, že činnost má 
převzít Odborný garant 
s peer pracovníky. 

1.1.3.2 Expert - 
umělecký 

57 600,00 28 800,00 28 800,00 Krácení časové dotace 
na 1/2 vzhledem k 
nedostatečnému 
zdůvodnění 
potřebnosti v daném 
rozsahu a vzhledem k 
tomu, že činnost má 
převzít Odborný garant 
s peer pracovníky. 

1.1.3.3 Expert - 
sportovní 

57 600,00 28 800,00 28 800,00 Krácení časové dotace 
na 1/2 vzhledem k 
nedostatečnému 
zdůvodnění 
potřebnosti v daném 
rozsahu a vzhledem k 
tomu, že činnost má 
převzít Odborný garant 
s peer pracovníky. 

1.1.3.4 Expert - 
odborné 
činnosti 

57 600,00 28 800,00 28 800,00 Krácení časové dotace 
na 1/2 vzhledem k 
nedostatečnému 
zdůvodnění 
potřebnosti v daném 
rozsahu a vzhledem k 
tomu, že činnost má 
převzít Odborný garant 
s peer pracovníky. 

1.1.3.5 Přednášející 24 000,00 24 000,00 0,00 Role a potřebnost 
Přednášejícího není v 
projektu nijak 
upravena, chybí tedy 
zdůvodnění její 
potřebnosti. Z tohoto 
důvodu je pozice 
krácena zcela. 

Celkem krácení v PN:  2 076 384,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 



 
 

  Strana: 36 z 41 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 883 622,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo39 37. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002025 

Žadatel Vzájemné soužití o.p.s. 

Název projektu Podpora rodinám 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 532 240,00 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje doplnit CS Poskytovatelé služeb, kteří působí v oblasti sociálního začleňování 
a romské integrace nebo hájí zájmy romské menšiny – CS zaměstnanců organizace je 
relevantní pro realizaci KA7 Vzdělávání týmu a supervize, popis cílové skupiny musí obsahovat 
popis jednotl. pozic, důvody jejich zapojení/ výběru atd. 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů: 

− 670 021/Kapacita podpořených služeb – místa na hodnotu 0, vzhledem k zaměření projektu 
není indikátor relevantní, 

− 679 001/Počet podpořených Romů na hodnotu 0, indikátor bude sledován až v průběhu 
realizace projektu, 

• VK požaduje navýšení cílové hodnoty indikátorů: 

− 600 000/Celkový počet účastníků na hodnotu 47 (40 členů rodin + 7 členů RT) s odůvodněním 
– dle popisu v projektu se jedná ve všech případech o vícečetné rodiny, zároveň RT získá 
podporu v KA7, proto je nutné ho v indikátoru také vyčíslit, 

− 670 102/Využívání podpořených služeb na hodnotu 20, s odůvodněním – dle popisu v projektu 
se jedná ve všech případech o vícečetné rodiny, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka níže. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.8 odměny 
realizačnímu týmu 

  301 200,00      301 200,00                0,00 Odměny nejsou v 
žádosti blíže 
popsány a 
zdůvodněny. 

1.1.3.3 externí supervizor       4 000,00         4 000,00               0,00 Výdaje na 
zajištění 
supervize RT 
hradí příjemce 
z paušálu. 

 
39 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 37 z 41 

 

Krácení v PN celkem      305 200,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 104 960,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo40 38. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002161 

Žadatel Centrum D8 o.p.s. 

Název projektu Komunitní sociální centrum v Roudnici nad Labem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 905 404,80 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 0 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt bez krácení a jiných úprav, zařadit do zásobníku. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 905 404,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře bez 
krácení. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo41 39. 

Registrační číslo CZ.03.02.03/00/22_044/0002210 

Žadatel ROMEA, o.p.s. 

Název projektu Mladí Romové v první linii při boji proti Hate Speech 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 888 000,00 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

 
40 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
41 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 38 z 41 

 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

8 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

• VK požaduje sladit názvy pozic s přílohou č. 2 Pomůcka pro stanovení osobních nákladů 
a doplnit podrobnou pracovní náplň (tak, aby RT byl v souladu s danou přílohou). 

• VK požaduje doplnit popis indikátorů:  

− 600 000/Celkový počet účastníků o metodiku výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být 
zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

− 670 102/Využívání podpořených služeb o metodiku výpočtu cílové hodnoty (z popisu musí být 
zřejmé, jak byla hodnota stanovena, jaká podpora/jaké typy podpory budou CS poskytnuté), 

• VK požaduje nastavit cílovou hodnotu indikátorů 679 001/Počet podpořených Romů a 805 000/ 
Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů na hodnotu 0, 
indikátor bude sledován až v průběhu realizace projektu, 

• VK požaduje krácení rozpočtu – viz tabulka. 

Položka Popis Rozpočet Krácení VK Zůstatek na 
položce VK 

Odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 
monitoringu 
médií 

 1 080 000,00   480 000,00     600 000,00 Krácení na úroveň 
dalších koordinátorů, 
tedy 25.000,- Kč na 
0,5 úvazku – v 
žádosti není 
dostatečně 
zdůvodněna, ale ani 
kalkulována výše 
úvazku této pozice. 

1.1.3.1 Tým studentů, 
kteří bojují 
proti Hate 
Speech 

    960 000,00    352 800,00     607 200,00 Krácení v souladu s 
tabulkou obvyklých 
mezd na sazbu 
odpovídající 
odborné/asistenční 
práci. 

1.1.3.3 Zaměstnanci, 
kteří produkují 
mediální 
výstupy 
(novináři z řad 
Romů) 

 1 200 000,00    183 000,00  1 017 000,00 Krácení v souladu s 
tabulkou obvyklých 
mezd na hodinovou 
sazbu 339,- Kč. 

Krácení v PN celkem  1 015 800,00 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 465 880,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Uvedeno ve stanovisku VK – projekt doporučen k podpoře po 
doplnění a krácení rozpočtu. 

  

  



 
 

  Strana: 39 z 41 

 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002181 

Podpůrné skupiny za 
účelem zvyšování 
rodičovských kompetencí, 
vzdělávání a pracovního 
uplatnění 

Blízký soused, z.s. 4 485 600,00 

2. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002208 

Rom Romeha Prostor plus o.p.s. 6 995 184,00 

3. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002195 

Aktivity pro rodiny s dětmi k 
posílení rodičovských 
kompetencí na Šternbersku 

Ecce Homo 
Šternberk, z.s. 

3 902 640,00 

4. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002205 

Prostor pro komunitní práci 
ve vyloučených lokalitách 
Kolína 

Prostor plus o.p.s. 5 592 142,08 

5. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002220 

Po SCHŮDCÍCH za 
vzděláním 

Vzájemné soužití 
o.p.s. 

6 578 544,00 

6. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002173 

Společně proti 
anticiganismu 

RomanoNet, z.s. 6 835 920,00 

7. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002192 

Hnutí za Existenci Lidských 
Práv - H.E.L.P. 

Awen Amenca z.s. 6 592 656,00 

8. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002221 

Romská poradna pro oběti 
domácího násilí v Mostě 

MOSŤÁČEK.CZ z.s. 5 641 664,00 

9. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002152 

Oda na kames ARA ART, z. s. 6 119 680,00 

10. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002187 

Multidisciplinární tým P+ Prostor plus o.p.s. 6 640 668,72 

11. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002174 

Podpora romských rodin s 
dětmi v Liberci a na 
Tanvaldsku 

Romodrom o.p.s. 5 628 000,00 

12. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002185 

Rozvoj rodičovských 
kompetencí a podpora 
romských dětí/rodičů v 
Praze 

Komunikujeme o.p.s. 6 997 200,00 

13. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002201 

Podpora komunitní práce a 
komunitního organizování 
za účelem zvyšování 
občanských kompetencí 
Romů v Liberci 

Comunités, z. s. 4 244 478,00 

14. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002211 

Klíč ke zdravé rodině Klíče a klíčky, z.s. 6 625 785,60 

15. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002163 

Multidisciplinární tým pro 
podporu rodičovských 
kompetencí romských rodin 

Ponton, z.s. 4 502 400,00 

16. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002184 

Klub rodičů a dětí Hradec STELLA Kadaň, z. ú. 6 309 307,20 



 
 

  Strana: 40 z 41 

 

17. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002204 

Komunitní centrum Žižkostel 
Husitské centrum, 
o.p.s. 

6 748 224,00 

18. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002162 

Komunitní práce SPOLU 
ROMA TANVALD z. 
s. 

5 480 233,92 

19. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002151 

Mluv nahlas Slovo 21, z. s. 4 824 400,00 

20. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002217 

Společně – komunitní práce 
Brno 

Armáda spásy – 
misijní 

6 948 785,20 

21. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002150 

Komunitní klub 
Romany art workshop 
z.s. 

6 991 166,00 

22. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002190 

Podpora romské komunity v 
Moravské Třebové 

SKP-CENTRUM, 
o.p.s. 

5 440 932,00 

23. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002224 

Podpora rodin na Lounsku 
Romano jasnica, 
spolek 

6 968 304,00 

24. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002170 

KREDO_Kompetence a 
REsilience romských Dětí a 
rOdičů 

IQ Roma servis, z.s. 5 053 419,84 

25. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002209 

Rozvoj komunitní práce na 
území města Ostravy 

Diecézní charita 
ostravsko-opavská 

6 602 400,00 

26. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002193 

Sblížení generací Elim Opava, o.p.s. 4 484 088,00 

27. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002183 

Konec ženských tabu v 
komunitě Brnox 

Genderové informační 
centrum NORA, o.p.s. 

1 832 527,20 

28. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002092 

Společnou cestou k 
integraci romských dětí a 
rodin 

Centrum společného 
zájmu, z.s. 

6 046 689,60 

29. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002175 

Služby pro rodiny s dětmi 
CENTROM 

CENTROM z. s. 4 926 768,00 

30. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002197 

Podpora integrace romské 
menšiny v oblasti vzdělávání 
ve Slaném a v Praze 

Tosara, z.s. 3 803 352,00 

31. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002219 

Posílení rodičovských 
kompetencí 

Nadační fond TIME 
FOR HELP 

4 213 384,00 

32. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002169 

Rozšíření kapacity 
Komunitního centra dětí a 
mládeže Kamarád 

Indigo Děčín, z.s. 6 609 052,80 

33. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002188 

Komunitní centrum 
RomPraha 

RomPraha, z. s. 3 477 600,00 

34. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002223 

Osvětově informační 
kampaň podporující 
interkulturní porozumění 

TUKE.TV, z.s. 3 309 600,00 

Celkem 187 452 796,16 Kč 

 

 



 
 

  Strana: 41 z 41 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002142 

Mámo, táto, buďme spolu Blízký soused, z.s. 5 216 400,00 

2. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002214 

Podpora komunitního života 
Romů v Janově 

MY Litvínov, z.s. 3 883 622,40 

3. – 5. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002025 

Podpora rodinám 
Vzájemné soužití 
o.p.s. 

5 104 960,00 

3. – 5. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002161 

Komunitní sociální centrum 
v Roudnici nad Labem 

Centrum D8 o.p.s. 6 905 404,80 

3. - 5. 
CZ.03.02.03/00/22_044
/0002210 

Mladí Romové v první linii 
při boji proti Hate Speech 

ROMEA, o.p.s. 5 465 880,00 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování – není relevantní 
 
VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 6. 10. 2023  Datum 6. 10. 2023 

Jméno Ludmila  Jméno Šárka 

Příjmení Uhlířová  Příjmení Müllerová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 

 


		2023-10-06T11:24:54+0200
	Ing. Ludmila Uhlířová


		2023-10-06T11:48:28+0200
	Šárka Müllerová




